
2025年 10 月 1 日 
お客様 各位 

カイゲンファーマ株式会社 
 

【お知らせとお詫び】 
ソルプロプリュスホワイトサプリメント回収受付ご登録フォーム 

一時停止について 
 
 
平素よりご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
このたび、当方が提供しておりました「ソルプロプリュスホワイトサプリメント 回収受

付ご登録フォーム」につきまして不具合が発生しております。 
 
これに伴い、フォームの利用ができない状態となっており、多くの皆様にご不便・ご迷惑を
おかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 
 
現在、フォームの早期復旧に向けて対応を進めております。 
また、必要に応じて代替フォームの設置も含め、引き続きご利用いただける環境の整備を進
めてまいります。 
 
フォームが再開され次第、当方のホームページにてご案内いたしますので、ご確認いただけ
ますと幸いです。 
 
ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお
願い申し上げます。 
 

以 上 


